



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
<http://www.nasle-farda.ir/html/item/6>
چهارشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۸ | سال بیست و نهم
شماره ۶۱۰۰ | ۱۳ نوامبر ۲۰۱۹ | ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۱
۱۲ صفحه | ۲۰۰۰ تومان
تجلیات مجوزات لیدر سلیم



فن آوری

حضور زنان و مردان در حوزه فناوری رو به تساوی می رود

توازن جنسیتی در رویدادها

طبق یافته های نظرسنجی صورت گرفته در وب سامیت، شکاف جنسیتی در حوزه تکنولوژی در حال کم شدن بوده و میزان حضور زنان و مردان متعادل تر شده است. بر گزار کنندگان وب سامیت، بزرگ ترین رویداد فناوری جهان، نظرسنجی خود را بین سخنرانان، سرمایه گذاران، بنیان گذاران و حاضران زن شرکت کننده از ۶۰ کشور جهان انجام دادند تا دیدگاه های خود را در مورد وضعیت فعلی زنان در فناوری بیان کنند.

بسیاری از تحلیل گران نظرسنجی وب سامیت به این نتیجه رسیدند که صنعت فناوری به لحاظ جنسیتی متعادل تر شده است. طبق نتایج به دست آمده، ۴۲ درصد معتقد هستند که نسبت جنسیت در این حوزه طی ۱۲ ماه گذشته تعادل بیشتری پیدا کرده است و ۳۲ درصد نیز نسبت به این مسئله نامطمئن هستند؛ این در حالی است که در سال گذشته تنها ۳۴ درصد از پاسخ دهندگان معتقد به افزایش تعادل در نسبت جنسیت بودند.

در ارتباط با میزان پرداختی نیز در نظرسنجی امسال، ۴۶ درصد معتقد به دریافت برابر با مردان هستند، اما ۳۲ درصد احساس می کنند که چنین برابری وجود ندارد. البته در نظرسنجی وب سامیت سال گذشته ۳۷ درصد از زنان معتقد به پرداخت مساوی با همتایان مرد خود بودند که نتایج امسال بهبود بیشتری را در این زمینه نشان می دهد.

مردم سراسر جهان مبارزه بیشتر و جدی تری را نسبت به شکاف جنسیتی شروع کرده اند و در نظرسنجی وب سامیت نیز مشخص شد که اکثر زنان احساس احترام، اعتماد به نفس و قدرت بیشتری در نقش های خود پیدا کرده اند. ۷۸ درصد پاسخ دهندگان احترام بیشتری دریافت کرده و ۷۴ درصد نیز احساس می کنند در مواضع رهبری قدرتمندتر شده اند. با وجود این، ۴۰ درصد از پاسخ دهندگان با این جمله موافق بودند که: بسیاری از زنان تنها برای پر کردن سهمیه نقش های رهبری، در آن جایگاه قرار می گیرند و ۲۹ درصد نیز نه موافقت خود را اعلام کردند، نه مخالفت.

Nida Shah، مدیر ارشد عملیاتی وب سامیت می گوید: تعهد ما برای تغییر، با توجه به کم کردن شکاف جنسیتی در فناوری همیشه در اولویت بوده است. ما افتخار می کنیم که ۴۶.۳ درصد از شرکت کنندگان امسال زنان هستند. از نظر ما شنیدن اینکه چه چیزی می تواند به بهبود برابری جنسیتی در این صنعت کمک کند، بسیار مهم است. اگرچه نتایج امروز بهبود وضعیت حضور زنان در تکنولوژی را نشان می دهند، اما همیشه می توان کارهای بیشتری انجام داد.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی – سیاسی – ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۸۸۳۵۶۳۰۸
فاکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ – ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ – ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ – ۳۱
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فاکس: ۳۲۲۷۴۵۱۱ – ۳۱
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
لینو گرافی و چاپ:
گلریز: ۶۶۷۹۵۳۴۸ – ۲۱
وب سایت روزنامه نسل فردا:
<http://www.naslefarda.net>
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
اینستاگرام: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

تصویر روز



در آتش سوزی گسترده در ساحل شرقی استرالیا تاکنون ۲ نفر کشته و دست کم ۱۰۰ خانه تخریب شده است.

خبرگزاری آنا تولی

ایران

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:

امکانات عادلانه توزیع می شود

مدیر محسنی اگره ایران
M.Mohseni@gmail.com
۱۰ شهرداری اصفهان از طرح محرومیت زدایی در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد. حمید شهبازی با اشاره به اینکه این منطقه، یکی از مناطق پرتراکم و پر جمعیت شهر اصفهان است که باتوجه به جمعیت ساکن، می تواند یکی از مناطق اثر گذار شهر اصفهان باشد، اظهار داشت: یکی از رویکردهای مهم مدیریت شهری در این منطقه، توزیع عادلانه امکانات در بین تمام محله های منطقه است. وی افزود: در محله های کمتر برخوردار منطقه

۱۰ شهرداری تلاش شده است تا با مشارکت مردم، توسعه و رویدادهای خوبی را در زندگی شهروندان رقم بزنیم و کیفیت زندگی آن ها را افزایش دهیم. شهبازی با اشاره به اینکه امیدواریم اقدامات انجام شده از سوی مدیریت شهری در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان، محله های آن را زیست پذیرتر کند، بیان کرد: امسال با توجه به برنامه ریزی هایی که در بخش پروژه های عمرانی شهرداری در نظر گرفته شده، ۲۶ پروژه در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تعریف شده است.

وی با اشاره به اینکه با تلاش شبانه روزی پرسنل، پروژه های عمرانی در مناطق مختلف منطقه فعال است، ادامه داد: حلقه حفاظتی رینگ چهارم یا تقاطع غیر همسطح آفتاب، یکی از پروژه های شاخص است که بخشی از آن در این منطقه واقع شده است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان در ارتباط با پروژه عمرانی دیگری که در این منطقه در حال اجراست،

خاطر نشان کرد: خط دوم قطار شهری «ایستگاه شاهد» یکی دیگر از پروژه های مهمی است که در این منطقه در حال انجام است. شهبازی در ارتباط با پروژه های تکمیل شده این منطقه تاکید کرد: خیابان هفت تیر و مصلادو پروژه تکمیل شده ای هستند که در آینده در اختیار شهروندان قرار می گیرند. وی در ارتباط با احداث خیابان مصلایان بیان کرد: برای احداث این پروژه، ۱۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. پروژه احداث خیابان مصلادفصل خیابان فرسان تا میدان شهید فهمیده ۲۲۰ متر طول و ۲۴ متر عرض دارد. اجراشدن این پروژه به منظور روان سازی ترافیک این نقطه از شهر دنبال شده است. شهبازی با اشاره به پروژه های پیاده رویی در سطح منطقه، ۱۰، تصریح کرد: امسال پیاده رویی خیابان های پروین، صباچی و ضلع شمالی میدان قدس با اعتباری بالغ

آگهی دعوت شرکت خدماتی بازرگانی تندر فرازان (سهامی خاص) ثبت شده شماره ۱۵۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۰۲۷۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی بازرگانی تندر فرازان (سهامی خاص) دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ راس ساعات ۱۰ صبح به نشانی: اصفهان، چهارباغ عباسی، کوچه رنگارنگ، کوچه کاررونی، ساختمان کرمانی، طبقه اول، کد پستی ۸۱۳۵۶۳۱۳۳ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره، بازرسان قانونی وروزنامه شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده شماره ۸۶۵۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۷۴۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان (سهامی خاص) دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۱ به نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی، شاهپور جدید، خیابان پر تو، پایانه امیرکبیر، مسجد نبی (واقع در پایانه) تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (ساعت ۱۰ صبح):

– اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضاء اصلی هیئت مدیره وروزنامه شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۱ صبح):

– اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه اساسنامه

هیئت مدیره

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت آروین آژند آپادانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۲۹۶۶

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۴ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۴ سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۱۰،۰۰۰ ریال (از طریق مطالبات حال شده) و به آدرس شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله بزرگمهر، خیابان حمزه اصفهانی، خیابان ۲۲ بهمن، پلاک ۱۸۱، طبقه اول، کد پستی ۸۱۵۸۶۶۶۵۸۵ جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

هیئت مدیره

پیامبر اکرم (ص):

هیچ جوانی نیست که در نوجوانی اش ازدواج کند، مگر آن که شیطان ش فریاد بر می آورد: «ای وای بر من! ای وای بر من! دو سوم دینش را از گزند من نگه داشت».

پس، پند باید در یک سوم دیگر دینش، پرواز خدا پیشه کند.

امام علی (ع):

بدانید که هجرت (مرگ) سریع و نزدیک است.

کاریکاتور



در جلسه تصمیم گیری دولت در ۲۰ فروردین ۹۷ درباره ارز ۴۲۰۰ تومانی، به رغم مخالفت بعضی از حاضران با این تصمیم و سکوت ده ای دیگر، حسن روحانی تصمیمی را که اتخاذ کرده بود به عنوان تصمیم جمع به تصویب رساند!

خبرگزاری فارس

هیئت مدیره شرکت